
AKTUÁLNĚ

Konec roku ve mzdové účtárně...................................................... 3
JUDn Ladislav Jouzo

Propadné lhůty v ZP - lhůta к podání žaloby

na neplatnost rozvázání PP........................................................... 7
Richard W. Fetter

Další zvýšení důchodů.............................................................. 11
JUDr. Eva Dandová

PRACOVNÍ PRÁVO

Přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů - nové jistoty . 14
JUDr, Ladislav Jouza

Odvolání a vzdání se funkce vedoucího zaměstnance.................... 17
JUDr, Jana Drexlerová

Jak vytvářet vhodné pracovní prostředí...................................... 22
JUDr. Eva Dandová

Omyly a chyby zaměstnavatele ve mzdové oblasti......................... 26
JUDr, Ladislav Jouza
Praktická řešení к zákoníku práce.............................................. 30

CHYBY A POKUTY

Dochází к zneužívání dohody o provedení práce? (2.).....................32
JUDr. Jana Drexlerová

Smlouva o smlouvě budoucí...................................................... 35
JUDr. Eva Dandová

Doručování pracovněprávních písmeností

- současná právní úprava a navrhované změny............................ 39
JUDr. Ladislav Jouza

ODVODY ODV

Pracovněprávní vztahy a vystavování potvrzení 

ve zdravotním pojištění.........................................

Ing. Antonín Daněk

Dovolená a zdravotní pojištění...............................

ing. Antonín Daněk

Občan nemá příjem - musí platit pojistné?...............

Ing Jiří Málek

Dohody a nízké příjmy z pohledu zdravotního pojištění

Ing. Antonín Daněk

Praktická řešení к odvodům.................................

AUTOMOBIL V PODNIKÁNÍ APT

Pořízení automobilu koupí nebo na finanční leasing. . . .

Ing. Eva Sedláková

Odpisování automobilu na straně nájemce nebo uživatele

Ing. Eva Sedláková

Přiznání к dani silniční (1.).........................................

Ing. Zdeněk Morávek

Praktická řešení к automobilu v podnikání.....................

Snižování zahraničního stravného

- pravidla pro zaměstnavatelskou praxi..........................
Adolf Maulwurf

.......... 43

Vykonatelná rozhodnutí Ústavního soudu jsou závazná. . .
JUDr. Pavel Vrcha

.......... 45

Předání (uchopení) držby nemovité věci.........................
JUDr. Pavel Vrcha

.......... 47

Knihyjako zaměstnanecký benefit...............................................49
Ing. Helena Machová

Příjmy, které nejsou na straně zaměstnance

předmětem daně z příjmů (2.).................................................... 51
Ing. Eva Sedláková

Tvorba rezerv na opravy majetku................................................. 54
Ing. Helena Machová

Zálohy na daň z příjmů zaměstnance............................................ 57
Ing. Eva Sedláková

Mzda a dovolená při kratší pracovní době

a nerovnoměrně rozvržené době................................................. 60
Richard W. Fetter

Praktická řešení к odměňování.................................................... 64

VEŘEJNÁ SPRÁVA

Sousedská práva a spory - řešení v praxi ÚSC

JUDr. Ladislav Jouza

Zájmové vzdělávání-novela vyhlášky. . . .

JUDr. Eva Dandová

Odvolání a vzdání se funkce vedoucího úřadu

JUDr Jana Drexlerová

Cestovní náhrady u neziskových organizací .

Ing. Zdeněk Morávek

VEDOUCÍ PRACOVNÍK V

Delegování jako způsob manažerského myšlení

Mgr Ľudmila Kohútová

Komunikace v podniku...............................

Ing. Viera Šukalova, EUR ING, Ph. D.

Efektivní tým-vaše konkurenční výhoda . . .

Mgr. Monika Jakubíková, Ph. D.


